Cingoli
MARMX012
Pos Num.

1 209

2 993

3 114

4 263

5 149

6 30

7 74

8 119

9 194

10 116
1 191
12 307
13 141
14 290
15 98
16 768
17 4
18 112
19 69
20 289
21 333
22 237
23 100
24 44
25 262
26 523
27 920
28 18
29 26
30 374
31 24
32 73
33 170
34 241
35 51
36 717
227

47

2

136

|Comitato

Regionale

Marche
magmbimirng

Pilota

CENERELLI Gianmarco
MARTELLI Thomas
DELLA MORA Alessio
MEMOLI Alfredo
RICCIUTELLI Paolo
ARANGIO FEBBO Giuseppe
VALERI Alessandro
PALANCA Gioele
AMADIO Leonardo

DE NICOLA Jimmy
COSTANTINI Davide
FATTORI Daniele
ZACCARO Alessio
BARATTINI Jonathan
PIERANTOZZI Michele
FURLAN Giacomo
DOLCE Nicola
GIAMPIERI Mattia
MARZOVILLA Brenno
REGGIANI Davide

DI LUCCIA Nicola
ANTONUCCI Mattia
CARIZIA Fabio
BALDUCCI Elia
ANSELMI Pierpaolo
D'ETTORE Manolo
DEL FEDERICO Denni
GOFFREDI Luca
GIAMMARIA Giacomo
OTERI Gabriele
FAUSTI Arsenio
BERTUZZO Pier Filippo
BALDINI Matteo
D'ATTILIO Federico Maria
POLIDORI Alessio
DOMIZI Piergiacomo
GIARRIZZO Vincenzo Matteo
FABBRI Angelo

PACINI Micol

DEL MASTRO Loris

Classe

MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1

Campionato Regionale Marche Umbria

Categ.

Elite
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Classifica dopo 13 Giri (21,125 Km)

Motoclub FR
Scintilla

Bbr Offroad FR
Cross Park Ponzano

Salerno FR
Pardi Racing FR
Dmx Srl Ssd FR

Fast Energy S.R.L.

Scintilla

Lion Montegranaro

Dg FR
Simoncini Racing

Inossidabili Terni

Inossidabili Terni
Fermignanese

Top Rider

Fermignanese

Cross Park Ponzano

A.Fagioli Cingoli
La Rocca FR
Bisso Galeto FR

Motoclub Shine Motorspor FR
Ippogrifo Ssd A.R.L.

E. Baglioni

Scorpioni

Rosignano FR
Top Rider

One Two Eight

Adriatica Racing AR.L.

Racing Terni

Simoncini Racing

A.Fagioli Cingoli
Fermignanese

Mp Racing FR
Fast Energy S.R.L.

E. Baglioni

Quarantaquattro Racing

Dmx Srl Ssd FR
A.Fagioli Cingoli

Team Fix Racing Motocross

A.Fagioli Cingoli

Miglior tempo: nr 209 - CENERELLI Gianmarco 1:50.186 nel giro 3 Media 53,092

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Costantino Gagliardini

© MGMTiming

Moto

Husqvarna
KT™M

KT™M
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Kawasaki
Husqvarna
Honda

™
Yamaha
KT™M
Honda
KTM

KTM
Honda
KT™M
Yamaha
KT™M
Husqgvarna
Husqvarna
KTM
Husqgvarna
Honda
KTM

KT™M
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KT™M

™
Yamaha
KT™M
Kawasaki
Yamaha
Husqvarna
Husqgvarna
KTM
Honda
KT™M

N N W un ©

Tempo Tot.

24:20.626
24:42.041
24:51.494
24:59.676
25:14.773
25:20.888
25:25.198
25:29.793
25:39.751
25:40.912
25:46.232
25:47.311
25:48.578
25:48.810
25:53.780
26:01.651
26:05.957
26:09.388
26:09.796
26:12.636
26:14.402
24:35.230
24:37.824
24:38.059
24:44.874
24:44.994
24:45.262
24:57.424
25:13.270
25:24.459
25:59.478
17:04.999
10:57.042

6:06.489

4:27.568

4:40.151

Inizio gara 12/07/2020 18:22:02

Esposto ore: 19:15

Cingoli, domenica 12 luglio 2020

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 52,067 Km/h

Migliore Nel  Diff. primo
1:50.186 3 -
1:51.256 3 21.415
1:53.184 10 30.868
1:51.741 8 39.050
1:53.181 4 54.147
1:53.927 6 1:00.262
1:54.704 6 1:04.572
1:54.678 11 1:09.167
1:56.635 8 1:19.125
1:56.613 13 1:20.286
1:57.031 3 1:25.606
1:57.262 11 1:26.685
1:57.416 10 1:27.952
1:56.892 6 1:28.184
1:56.384 2 1:33.154
1:58.081 6 1:41.025
1:57.587 6 1:45.331
1:58.200 4 1:48.762
1:57.788 3 1:49.170
1:56.262 12 1:52.010
1:56.272 12 1:53.776
1:56.622 3 1Llap
2:00.025 8 1lap
1:59.955 7 1lap
1:59.215 3 1lap
2:00.972 7 1lap
2:01.072 6 1lap
2:00.923 5 1lap
2:01.964 5 1Llap
1:53.210 6 1lap
2:04.597 5 1lap
1:51.739 6 4 Laps
2:06.812 5 8 Laps
1:58.580 2 10 Laps
2:10.597 2 11 Laps
2:18.486 2 11 Laps

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Fine gara 12/07/2020 18:48:31

P.ti

250
250
210
170
210
170
140
120
140
120
110
100
90
85
80
110
77
74
100
72
70
68
66
64
90
85
63
62
61

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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